
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
281 
20 
80 
19 
8 

888 
44 
11 

Nome 
AUGUSTO SABBATO 
ROBERTO AZANA 
MUNIR ABOISSA 
EDUARDO VIOLANTE 
CARLOS COMPARATTO 
RODRIGO BERALDO 
CHRISTIAN MARKAKIS 
NICOLAS HENRIQUE 

Classe 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
8 

Total Tempo 
13:18.509 
13:19.360 
13:26.108 
13:30.926 
13:31.850 
13:33.474 
13:36.245 
7:13.620 

Diff 

0.851 
7.599 

12.417 
13.341 
14.965 
17.736 

7 Voltas 

Espaço 

0.851 
6.748 
4.818 
0.924 
1.624 
2.771 

7 Voltas 

Melhor Tempo 
52.501 
52.413 
53.031 
52.441 
53.121 
52.771 
52.797 
52.647 

S1 Melhor Vlt 
17.423 
17.392 
17.635 
17.298 
17.568 
17.423 
17.446 
17.490 

S2 Melhor Vlt 
20.056 
19.965 
20.364 
20.165 
20.408 
20.123 
20.317 
20.001 

S3 Melhor Vlt 
14.919 
14.835 
14.991 
14.899 
15.006 
14.970 
14.924 
14.924 

Classificado por voltas

Anúncios 
#888 ACRESCIMO DE 5 SEGUNDOS IRREGULARIDADE PAINEL FRONTAL 

Margem da Vitoria 

0.851 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

52.413 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

20 - ROBERTO AZANA 
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CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

5º Campeonato Brasileiro de Rotax 2021  

Sexta Feira 

Class. 2 Rotax Max Master 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 14:34:26 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 14:40 


